
 
 

UCHWAŁA NR LV/450/2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu (samochodu osobowego) będącej podstawą 
do ustalenia zwrotu rodzicom/opiekunom prawnym kosztów przewozu niepełnosprawnego 

dziecka/ucznia z miejsca zamieszkania do przedszkola, szkoły lub placówki oświatowej umożliwiającej 
realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 762, z 2018 r. poz. 2245, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089) Rada Gminy 
Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu (samochodu osobowego) o: 

1) pojemności skokowej silnika do 900 cm3 na kwotę 0,89 zł. 

2) pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 na kwotę 1,038 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LI/419/2022 z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie określenia średniej ceny 
jednostek paliwa w Gminie Michałowice na rok szkolny 2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązująca od 1 grudnia 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7855


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-01T13:44:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




